
 
Zarządzenie Nr 443/19 

       Prezydenta Miasta Gdańska 
       z dnia  28 marca 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przedkładania propozycji najmu lokali socjalnych w drodze 
Publicznej oferty w 2019 r.  
 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 4 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2018 
r. poz. 1234, 1496) i § 20 Uchwały Nr XXII/651/04 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 marca 2004 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Gdańska oraz zasad udzielania pomocy w wynajęciu takich lokali w zasobach Towarzystw Budownictwa 
Społecznego (Dz. Urz.  Woj.  Pomorskiego z 2018r.  poz. 2691)  

 
zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin przedkładania propozycji najmu lokali socjalnych w drodze Publicznej oferty 
na 2019 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Dyrektorowi 
Gdańskich Nieruchomości samorządowego zakładu budżetowego w Gdańsku.   
                                                                          

 
§ 3 

 
Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 1547/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 października 2016 r. w  sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu przedkładania propozycji najmu lokali socjalnych w drodze 
Publicznej oferty; 

2) Zarządzenie Nr 1716/17 z dnia 15 września 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu przedkładania propozycji najmu lokali socjalnych w drodze 
Publicznej oferty. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

                      z up. 
 

Piotr Grzelak 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 
 
 
 
 
 
 



 
 


